A breve su
Coming soon
Rompigetto & Aeratori			    7
Jet breaker & Aerators
Accessori & Tappeti lavello			    33
Accessories & sink mats
Schede tecniche				     46
Data sheets

  8001917098984  8001917089807 8001917189804
Rompigetto doccia-schiuma aerati - Aerated Jet breaker shower-foam
9470N
9470N/V BOX/9470N 9470N/C  9470NBL
120 500 10 450 0 350   12 12
- - 8001917994798  8001917094764
9470NCR
9470NCR/V BOX/9470NCR 9470NCR/C  9470NCRBL
120 500 10 450 0 350   12 12
- - 8001917994743  8001917194747
9470NOCR
9470NOCR/V BOX/9470NOCR 9470NOCR/C  9470NOCRBL
120 250 10 450 0 350   0 12
- - 8001917994767  8001917194785
9420
9420/V BOX/9420 9420/C  9420BL
130 500 10 450 0 350   0 12
- - 8001917994200  8001917194204
9470
9470/V BOX/9470 9470/C  9470BL
130 500 10 450 0 350   12 12
- - 8001917994705  8001917094719
9470CR
9470CR/V BOX/9470CR 9470/CRC  9470/CRBL
130 500 10 450 0 350   12 12
- - 8001917994712  8001917194709
94700CR
9470OCR/V BOX/9470OCR 9470/OCRC  9470/OCRBL
130 250 10 450 0 350   0 12
- - 8001917994750  8001917194754
670
M/670 BOX/670 670/C  670BL
140 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917096706  8001917067003
675
M/675 BOX/675 675/C  675BL 675ACBL
con adattatore 24x1M
14
0 300 6 300 0 200   0 12 0 12
- - 8001917096751  8001917067508 8001917675109
690
M/690B BOX/690 690/C  690BL
140 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917096904  8001917069106
695
M/695 BOX/695 695/C  695BL 695ACBL
con adattatore 24x1M
14
0 300 6 300 0 200   0 12 0 12
- - 8001917096959  8001917069502 8001917695107
660
M/660 BOX/660 660/C  660BL
150 250 5 250 0 180   0 12
- - 8001917096607  8001917066006
665
M/665 BOX/665 665/C  665BL
150 150 5 250 0 180   0 12
- - 8001917096652  8001917066501
Codice
codice codice codice codice codice codice codice

150 150 5 250     0 12
- -   8001917930000
9350
M/9350 BOX/9350   9350BL
150 150 5 250     0 12
- -   8001917935005
7450
M/7450 BOX/7450 7450/C  7450BL
150 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917974509  8001917745000
7400
M/7400 BOX/7400 7400/C  7400BL
150 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917974004  8001917740005
6800
M/6800 BOX/6800 6800/C  6800BL
160 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917968003  8001917680004
6820
M/6820 BOX/6820B 6820B/C  6820BBL
160 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917968201  8001917682008
6900
M/6900 BOX/6900 6900/C  6900BL
160 400 6 300 0 200   0 12
- - 8001917969000  8001917690003
6920
M/6920 BOX/6920 6920/C  6920BL
160 400 6 300 0 200   0 12
- - 8001917969208  8001917692007
430
M/430 BOX/430 430/C  430BL
160 400 10 300 0 250   0 12
- - 8001917094306  8001917043007
435
M/435 BOX/435 435/C  435BL
160 400 10 300 0 250   0 12
- - 8001917094351  8001917043502
Rompigetto schiuma aerati - Aerated Jet breaker foam head
810
M/810 BOX/810 810/C  810BL
180 300 24 720 0 200   0 12
- - 8001917098106  8001917081009
815
M/815 BOX/815 815/C  815BL
180 300 24 720 0 200   0 12
- - 8001917098151  8001917018159
815CR
M/815CR BOX/815CR 815/CRC  815/CRBL
180 300 24 720 0 200   0 12
- - 8001917908153  8001917108157
840
M/840 BOX/840 840/C  840BL
180 180 6 300 0 120   0 12
- - 8001917098403  8001917084000
845
M/845 BOX/845 845/C  845BL
180 180 6 300 0 120   0 12
- - 8001917098458  8001917084505
830
M/830 BOX/830 830/C  830BL
180 250 10 300 0 180   0 12
- - 8001917098304  8001917083003
835
M/835 BOX/835 835/C  835BL
180 250 10 300 0 180   0 12
- - 8001917098359  8001917083508
870
M/870 BOX/870 870/C  870BL
190 300 6 300 0 200   0 12
- - 8001917098700  8001917087001
875
M/875 BOX/875 875/C  875BL 875ACBL
con adattatore 24x1M
19
0 300 6 300 0 200   0 12 0 12
  8001917098755  8001917087506 8001917875103
895
M/895 BOX/895 895/C  895BL 895ACBL
con adattatore 24x1M
19
0 300 6 300 0 200   0 12 0 12
  8001917098953  8001917089500 8001917895101
860
M/860 BOX/860 860/C  860BL
190 300 6 300 0 200   0 12
  8001917098601  8001917086004
865
M/865 BOX/865 865/C  865BL
190 300 6 300 0 200   0 12
  8001917098656  8001917086509
Codice
codice codice codice codice codice codice codice

39
030
set 2 pezzi
0 50
8001917000307
030
M/030  030/1
390 100   0 50
  8001917000314
39
030C
set 2 pezzi
0 50
8001917010306
030C
M/030C  030/1C
390 100   0 50
   8001917010313
032
M/032  032
390 50   0 50
   8001917000321
032C
M/032C  032C
390 50   0 50
  8001917010320
53
038
M/038  038
400 50   0 50
   8001917000383
038C
M/038C  038C
400 50   0 50
  8001917010382
050
M/050  050/1
400 100   0 50
   8001917000512
40
050C
set 2 pezzi
0 50
8001917010504
050C
M/050C  050/1C
400 100   0 50
   8001917010511
140
  140